



Ústecký kraj

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Odbor kancelář hejtmána

Jaroslav Haidler
Šrámkova 12
Ústí nad Labem

Datum: 27.2.2012
Evidenční číslo: 30160/2012/KUJK
Číslo jednací: 47/KH16/2012
Vyřizuje/linka: Bc. Pavla Šimicová / 788
E-mail: simicova.p@kr-ustecky.cz

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zák. 106/1999 Sb.

Vážený pane Haidlere,

dne 23. února 2012 jsme od Vás obdrželi žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Žádal jste nás o informace týkající se agentury Dream Production, která v roce 2011 obdržela příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje na organizace masopustů. Konkrétně jste žádal následující informace:

- 1) Jaká byla skutečná částka
- 2) Kolik akcí (masopustů) a v kolika obcích zahrnuje
- 3) Je možno získat podrobnosti o struktuře nákladů na jednotlivé akce, aby Kraj nebyl spojován s podobnou štedrostí jako třeba PROMOPRO?

Níže uvádíme odpovědi na Vaše dotazy:

- 1) 750.000,- Kč
- 2) V projektu bylo uvedeno 5 míst.
- 3) Žádost o příspěvek obsahuje rozpočet projektu, nikoliv jednotlivých akcí. Do tří měsíců od ukončení projektu musí společnost doložit vyúčtování poskytnutého příspěvku.

S pozdravem

Ing. Aleš Konopásek
vedoucí odboru kanceláře hejtmána
a zástupce ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje